49.

Vnde vix fuge aut pohatong ptestar' voleat  
qui ad modis pteso feto admodum et clamore  
adfectus fuit qui ita gemitus et clamore  
et rabbis sup meū fure que en apparata pteso  
captiuatu et ligatu admodum usq; ad duplo exi-  
venit ut meos quatuor pantes et subspicit iusti  
mea bona sup quia qd boni testis iusti en illis  
qui meū clamore audiunt et ipm vole vno  
nre meo ac meo testis ut qd huius dictavit  
et liquido quo ipm vnuce delcam ut in pfectat  
in iure meo tunc pbi diffini' uict vni furtu  
pibz fuit idem iudicauit ppolio et p captorez  
capitea et ollia cibaria domesticā degbā vir-  
sione uxoriū ad mirez pblis medicis qd vnu-  
cior uoit prima vnois coguata caput suppria  
que det vno de corde sūnd strati ut fuit colpoone  
sua dū vixit sūnd strati at late Cussimē et relati  
sūnd sedile ad pleniorū Oldem sūnd ad pedibz rectuio q  
mentis qd illa caput vulnerata  
ui quidam pnd capem salutant que iudicat pet  
tac que ibi videt ad pteso fuit diffini' tunc in  
sua regis p que uad se de quo nro nntte dicit at  
ibi pteso in iure suo tunc pbi de iure diffini' p  
accidit p oram vestimenti et cu se de ipsi nntte  
punctat pbi causa pqua se de ipso nntte qd stat  
bit si vlt at p quod egredij sic tunc ipm medicare  
opribilit qd in eo paci nntte aut istra negra aut  
in villa qua nntte nntte dō mō sup en quale tunc  
terp ipm med pet qd ipm depdant et tunc vnuce  
stat quid bñ p bac p tunc vnuce de nntte at cito:  
tem si vnuce sit canabz tunc vnuce qrat qd ipm spo-  
leat canabz sibi et lypis pbi tanta nntte qd huius  
dicti uict et ea cimafia fetu sibi p qrat de quo:  
nug qrat tunc abtinuit optu sibi amnisit tunc last  
vnuce ego ipm solu vidi et ipm pclam i clamo  
si fatei vnuce qd diligo et si ualuit fuit ipm endore  
vnuce vno ut iusti vnuce qd diffini' at stabim

Si sub lano regio fuit letum ille petat sibi  
quibus suis factis Iamque vir p̄t s̄c. et quis  
incorvare aut subducere si volunt et facta  
ione i.e. aperte sibi iudicariq; q̄d p̄t  
q̄m iuris opt̄ monoschale et inaudita  
lure iocabant et p̄ ibi fuit q̄. 3. p̄fia s̄ patet  
uberrimata sui corpore trunco vir p̄t se ad  
extasie illi visus q̄ sibi p̄vis q̄dicti usq; p̄  
decit q̄ nobiliori nature fuit illi p̄ q̄se no  
tione iuris fuit p̄ ip̄m allegre 10. mētis et p̄  
p̄t q̄ p̄menibus eloquitis fuit nisi an inaudita  
p̄t 11. p̄parte dicitur ut dicitur q̄d cip̄tu et gladiis  
p̄i sup que alloquitur fuit adhuc et p̄t  
p̄s p̄tis issimis si vesp̄ sunt assimis et ita co  
augmentitate linea cōmicti sunt q̄ p̄t  
no p̄tuit iudex et duos iudicis dicitur dicitur  
q̄ p̄nigis sent q̄ videt ut sentit attinac  
in vī obiectuibus locis et linea inaudita  
ludicis p̄t quatuor placitū et p̄tis ante  
di sit i ludibris cōstocabat haec vī gladiis  
mūndū mā et alio cōmicti aut duobus de cōtib  
are vī mūndū et vī cip̄tu rotundis lundis vī  
us lundis vī agorā aut cōmicti sit p̄tis mā  
p̄t q̄ p̄tis facit vīas iūcas absq; iudicis  
p̄a iudicis hec iudicis dicitur iudicale p̄tis ita off  
p̄uenis tōs impeditat ita duobus lundis p̄t  
iudex vī vīnd q̄al q̄ plauget ferat q̄ p̄tis m  
iūctis iūctis iūctis sent nisi p̄tis ita dicit q̄ plau  
iūctis sent q̄t si vīnd fuit aut p̄tis plauget  
fīdat q̄t id fīcē nīt vīnd fīcē iudicis fuit q̄t  
p̄q̄m tūlo p̄tis iudicis fuit ambo sent co  
iūctis quez ip̄m iudex lundis dī iūctis  
iūcta dī iūctis gladiis deponit sent nīt  
iudice lundis q̄t ambo sent iūctis sent  
iūctis iūctis iūctis sent iūctis sent  
p̄tis sent sit vīd p̄qua sup ip̄m quez  
iūctis p̄t iūctis sent ip̄m dī iūctis sent  
dī iūctis dī iūctis iūctis dī iūctis sent  
iūctis sent iūctis sent iūctis sent

tu se et emenda actor suo coelio vultus si est  
 qui tardavit inde p[ro]p[ter]e ipso tunc multe ratio[n]es  
 in illa domo ubi se pauci et duos stabimus cu[m]  
 ipso multe d[omi]ni sic citati sunt primo et secundo et  
 tertio et quarto et quinto et sexto et septimo et octavo et nonnullis  
 et nonnullis singulis et statim parvus erat unus  
 et genit[us] et filius singulus et tunc videt[ur] uno ipso sum ad ipsa  
 causa quod est deinde pl[ac]ita d[omi]ni ipso fuit  
 nullus error. Et mortuus de cœnia sibi facta  
 et rapina aut in tunc tunc fuit accusatus sum et  
 mortuus cum septem testibus protestari poterit optime  
 quod ille se non videbat neque coni[gi]t[us] ipso sum et ale  
 agnatus mortui quoniam fuit lato ipso producitur  
 et exhibuit quic detingunt omnes testi n[on] quod videb[us]  
 abs d[omi]no vultus non potest ut superius et exp[lic]etur  
 si vultus aliquid ille quod producitur captivatus aut  
 salutatus fuit et permittit aut fide missione canas  
 fuit copie et non separavit dominus responsum  
 videlicet occasio seu voluntad viri capitum ad  
 iudicium suggerit ut ipso p[ro]p[ter]e violatos accusa-  
 tur producitur id abs d[omi]no si non parvus  
 sum tunc accipiter ipse at super ipso ibi iudicandus  
 tari debet quod tunc aliquid p[ro]cede sententia ac si d[omi]nus  
 comis fuit et quod p[ro]miserat prout si voluntas  
 viri h[ab]et aliquam quod ipso voluerat producitur et si  
 p[ro]dibilitate corporis d[omi]nus p[ro]fite non posset et si  
 butare non habebat quod p[ro]p[ter]e pugne vult iudicari  
 pl[ac]iti et d[omi]nari. Est quod si d[omi]nus producitur possit  
 vi vita aut regnum pecunia redimunt quod  
 n[on] vult demenescit que tunc suo p[ro]p[ter]e  
 vi et fide missil[ur] unde p[ro]p[ter]e istelle ad statim  
 ipso enaz iudicis. Et non statim non parvit non  
 p[ro]p[ter]e ipso p[ro]p[ter]e aperte et sibi in sua tunc ne  
 absit illi assidit fide missi et nemo excepti d[omi]ni  
 culpa d[omi]nus p[ro]le ad manum pl[ac]iti peccat  
 inter ipsius supplicatione ac tunc p[ro]p[ter]e ones  
 ke quod et n[on] d[omi]nus et omnia cibaria domesticar defecit